
CASSA DI PREVIDENZA DELLE FORZE ARMATE
Organo di Diritto Pubblico non economico sotto la vigilanza del Ministro della Difesa

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
SEDUTA DEL 11 APRILE 2022

OGGETTO: "APPROVAZIONE SCHEMA 1° VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2022 "

Il Consiglio di Amministrazione:

- tenuto conto della necessità di approvare lo schema della 1° variazione al bilancio di
previsione E.F. 2022;

- esaminato il testo del documento contabile in esame predisposto dall'Uffìcio di
Gestione;

- visto il decreto interministeriale Difesa-Economia datato l luglio 2010;
- visto il Regolamento interno per il funzionamento del Consiglio di Amministrazione

della Cassa,

DELIBERA

all'unanimità, l'approvazione dello schema della 1° variazione al bilancio di previsione
per l'E.F. 2022, disponendo, al contempo, l'inoltro del medesimo documento al CdR per il
prescritto parere tecnico di competenza.

L PRESIDENTE

IL CAPO SEZIONE GIUR./
C.E. Gaefano SIMONEI

c^<^^ ^^

VA
Generale S.A. Qiantlfilfheni' To eco


